Secretaria Municipal de Administração

Rua 15 de Novembro, 593 – 4º Andar – Centro - Ijuí/RS

CEP – 98700.000 – email: secretaria.sma@ijui.rs.gov.br
Telefone: (55) 3331-8200

EDITAL Nº 03 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 06/2022

Dispõe sobre a relação das datas e

horários das entrevistas do Processo

Seletivo Simplificado nº 06/2022.

  ANDREI COSSETIN SCZMANSKI, Prefeito de Ijuí, no uso de suas

atribuições constitucionais e legais, torna público o Edital nº 03/2022, do Processo

Seletivo Simplificado nº 03/2022, que dispõe sobre a relação, das datas e horários das

entrevistas.

 As entrevistas ocorrerão na Secretaria Municipal de Administração, localizada no

4º andar do edifício do Banco do Brasil, situado na esquina das ruas XV de Novembro

e 20 de Setembro, nº 593, Centro.

 O candidato a estágio deve apresentar documento de identidade na entrevista.

1. DOS CONVOCADOS PARA ENTREVISTA

1.1 – Dia 27 de maio de 2022, das 8h45min às 11h, entrevistas por ordem de chegada:

Área de Atuação: Educação Física (Licenciatura e Bacharelado) – 30 horas semanais

INSC CANDIDATO ESTUDANTE

10 Cresthon Fialho Spencer Neto

24 Nátaly Destefani dos Santos

Área de Atuação: Direito – 30 horas semanais

INSC CANDIDATO ESTUDANTE

14 Eduardo de Lima Leindecker

05 Ana Gabrieli dos Reis Silva

17 Caroline Bonatto

03 Leonardo Franco de Almeida

Secretaria Municipal de Administração

Rua 15 de Novembro, 593 – 4º Andar – Centro - Ijuí/RS

CEP – 98700.000 – email: secretaria.sma@ijui.rs.gov.br
Telefone: (55) 3331-8200

Área de Atuação: Enfermagem – 30 horas semanais

INSC CANDIDATO ESTUDANTE

06 Taygor Albrecht Monsson

36 Luciane Oliveira do Nascimento

13 Miriam Lizot

34 Julia Speroni

Área de Atuação: Farmácia – 30 horas semanais

INSC CANDIDATO ESTUDANTE

28 Bárbara Paranhos Bezarro

18 Amanda Emanuela Buzanello

08 Catiele Moraes Ferreira Tamiozzo

23 Marcelo Plazido

25 Mauricio Jose Pizzoni

Área de Atuação: Administração, Ciências Contábeis, Economia ou Gestão Pública – 30 horas semanais

INSC CANDIDATO ESTUDANTE

27 Susana Friske Camargo

19 Frederico Dobler

29 Bruna Wisnheski Scholles

09 Juliano Rodrigo de Souza

Secretaria Municipal de Administração

Rua 15 de Novembro, 593 – 4º Andar – Centro - Ijuí/RS

CEP – 98700.000 – email: secretaria.sma@ijui.rs.gov.br
Telefone: (55) 3331-8200

1.2 – Dia 27 de maio de 2022, das 13h45min às 17h, entrevistas por ordem de chegada:

Área de Atuação: Publicidade e Propaganda – 30 horas semanais

INSC CANDIDATO ESTUDANTE

16 Vitória Caroline Patias

Área de Atuação: Jornalismo – 30 horas semanais

INSC CANDIDATO ESTUDANTE

26 Giordano Cardoso Toniazzo

Área de Atuação: Informática, Ciências da Computação, Processos Gerenciais ou equivalente – 30 horas

semanais

INSC CANDIDATO ESTUDANTE

04 Gabriel Plagens Schuinsekel

22 Arthur William Rubert Forgiarini

20 Guilherme Peukert Michel

Área de Atuação: Psicologia  – 30 horas semanais

INSC CANDIDATO ESTUDANTE

21 Thaila da Silva dos Santos

31 Eduarda Schelski da Silva

35 Mariana Araujo Padilha

32 Cassiano Felipe Jahn

Área de Atuação: Ensino Médio Profissional – Técnico em Informática  – 30 horas semanais

INSC CANDIDATO ESTUDANTE

30 Esther Adriany Medeiros Rodrigues

Área de Atuação: Ensino Médio Profissional – Técnico em Enfermagem – 30 horas semanais

INSC CANDIDATO ESTUDANTE

01 Ana Claudia Moraes Roglin

07 Rayana dos Santos de Oliveira

12 Manoela Rocha da Maia

02 Camila Eduarda Pinto Feller

Secretaria Municipal de Administração

Rua 15 de Novembro, 593 – 4º Andar – Centro - Ijuí/RS

CEP – 98700.000 – email: secretaria.sma@ijui.rs.gov.br
Telefone: (55) 3331-8200

Área de Atuação: Ensino Médio Regular – 30 horas semanais

INSC CANDIDATO ESTUDANTE

15 Gustavo Henrique Braz de Abreu

33 Bethina Moraes Röglin

11 Bruno Machado Adão

   Ijuí, 26 de maio de 2022.

MÁRCIA MARISA CAVALHEIRO ANDREI COSSETIN SCZMANSKI

Secretária de Administração Prefeito

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE